REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE SHKODER

NS F36 pro. Shkodér, me/Y OF 2021

LENDA: Kérkese pér afishim publik.

BASHKISE SHKODER _
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES .
TIRANE

Ne zbatim te VKM nr.827 daté 30.09.02020 “Pér pércaktimin e rregullave t€ hollésishme pér
miratimin e dokumentit t& pronésisé,té objekteve pa titull pronésie, trojeve t€ tyre funksionale dhe t&
oborreve né pérdorim™ Agjencia Shtetérore e Kadastrés Shkodér ka marré ne shqyrtim kérkesén me
nr 1363 prot ,date 08.04.2019 plotesuar nga subjekti BASRI TEOFIK BUZHIQI

Nga proces-verbali i verifikimit n& terren me datén 26.02.2021_rezulton se objekti pozicionohet

me kéto t&€ dhéna ;

* ZK 8594 ,nr pasurie 2/340/2

*Sipérfaqe parcelés ndertimore 192.3 m?
« Sipérfaqe e bazés se ndértimit 119.2 m’
* Numri i kateve 1 kt

* Banim

Kérkojmé nga ana juaj & té béhet afishimi publik bazuar ne pikén 22 t€VKM nr.827 ,date 30.09.2020
“Té dhénat e kérkesés pér miratimin e dokumentit t& pronésisg, si dhe ato t€ evidentimit n€ terren,
sipas genplanit me t& gjitha elementet b&éhen publike pér 30 (tridhjet€) dité, né€ ambientet e njésisé
administrative ku gjendet pasuria, né ambientet e drejtorisé vendore t& ASHK-sg, si dhe né fagen
zyrtare on-line” Pérsa mé sipér kérkojmé :

- Publikimin pér 30 dité n& ambjentet e insitucionit tuaj (Bashkia SHKODER )dhe ne fagen
web(Drejtoria e Pergjithshme e ASHK-se) té t& dhénave t& kérkesés sé subjektit parashtruar mé
siper dhe evidentimit ne terren te objektit ,paragitur né bazé t& planvendosjes dixhitale bashkéngjitur
shkrésés.

- Né momentin e pérfundimit t& ketij afati jeni te lutur t& na pércillni zyrtarisht Proces-Verbalin e
nénshkruar nga ana e pérfagésuesit tuaj edhe nése ka patur apo jo ankesa nga subjekte lidhur me
pasurité né objekt trajtimi.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin!

DREJTORI
FLLADI DANO

Adresa:Rruga “Studenti” ,pas Universitetit Luigj Gurakuqi , SHKODER



GENPLAN

DREJTORIA E ALUIZNI-T: SHKODER NUMRI UNIK (INDEKS):

QARKU: SHKODER NR. | APLIKIMIT: 1363
BA SHKIA: SHKODER NR. PASURISE: 2/340/2

ZONA KADASTRALE: 8594 SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 1923
ADRE SA E PASURISE: PR. SHTET=PO PR.E TE TRETEVE =JO PR.TE VET =JO

INDEKSI1 HARTES: SH-O-7 SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 192

SHKALLA: 1:500 POSEDUESE  BASRI TEUFIK BUZHIQI
DATA: 05/07/2021 & i mbiemér

x= 23%%12;36 x=459301.73
o -
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE SHKODER

Nr. X681 Prot. Shkodér, mé /5 £F2021

LENDA: Kérkese pér afishim publik.

BASHKISE SHKODER _
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES 5
TIRANE

Ne zbatim te VKM nr.827 daté 30.09.02020 “Pér pércaktimin e rregullave t& hollésishme pér
miratimin e dokumentit t& pronésisé,té objekteve pa titull pronésie, trojeve té tyre funksionale dhe t&
oborreve né pérdorim™ Agjencia Shtetérore e Kadastrés Shkodér ka marré ne shqyrtim kérkesén me
nr 12001 prot .date 04.06.2021 plotesuar nga subjekti GEZIM ABEDIN SHARRA.

Nga proces-verbali i verifikimit né terren me datén 14.06.2021_rezulton se objekti pozicionohet

me kéto t&€ dhéna ;

* ZK 8591 ,nr pasurie 6/1067/1
*Sipérfaqe e oborrit ne perdorim 17.48 m*

Kérkojmé nga ana juaj g€ t& b&het afishimi publik bazuar ne pikén 22 t€ VKM nr.827 .date 30.09.2020
“Té dhénat e kérkesés pér miratimin e dokumentit t& pronésis€, si dhe ato t€ evidentimit né€ terren,
sipas genplanit me t& gjitha elementet béhen publike pér 30 (tridhjet€) dité, n€ ambientet e njésisé
administrative ku gjendet pasuria, né ambientet e drejtoris¢ vendore t& ASHK-s&, si dhe né fagen
zyrtare on-line” Pérsa mé sipér kérkojmé :

- Publikimin pér 30 dité n& ambjentet e insitucionit tuaj (Bashkia SHKODER )dhe ne fagen
web(Drejtoria e Pergjithshme e ASHK-se) t& t& dhénave té kérkesés sé subjektit parashtruar mé
siper dhe evidentimit ne terren te objektit ,paraqitur né bazé té planvendosjes dixhitale bashkéngjitur
shkrésés.

- Né momentin e pérfundimit t&€ ketij afati jeni te lutur t& na pércillni zyrtarisht Proces-Verbalin e
nénshkruar nga ana e pérfagésuesit tuaj edhe nése ka patur apo jo ankesa nga subjekte lidhur me
pasurité né objekt trajtimi.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin!
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' FLLADI DANO: [ /775
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Adresa:Rruga “Studenti” ,pas Universitetit Luigj Gurakugi , SHKODER




GENPLAN

DREJTORIAE ALUIZNI-T: SHKODER NUMRI UNIK (INDEKS):
QARKU: ) SHKODER NR. | APLIKIMIT: 12401
BA SHKIA: W) SHKODER NR. PA SURISE: 6/1067/1
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE SHKODER

Ne. L Prot. Shkodér, mé /6 EXF-2021

LENDA: Kérkese pér afishim publik.

BASHKISE SHKODER i
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES )
TIRANE

Ne zbatim te VKM nr.827 daté 30.09.02020 ~Pér pércaktimin e rregullave t& hollésishme pér
miratimin e dokumentit t& pronésisé,té objekteve pa titull pronésie, trojeve t& tyre funksionale dhe t&
oborreve né pérdorim™ Agjencia Shtetérore e Kadastrés Shkodér ka marré ne shqyrtim kérkesén me
nr 706 prot ,date 21.11.2018 plotesuar nga subjekti MARJANA ZEF GJELUCI.

Nga proces-verbali i verifikimit né terren me datén 26.12.2018 rezulton se objekti pozicionohet
me kéto t& dhéna ;

* ZK 8593 ,nr pasurie 6/375/2

Sipérfaqe parcelés ndertimore 300 m?*

» Sipérfaqe e bazés se ndértimit 104.4 m?
* Numri i kateve 1 kt

* Banim

Kérkojmé nga ana juaj qé t& béhet afishimi publik bazuar ne pikén 22 t€ VKM nr.827 ,date 30.09.2020
“Té dhénat e kérkesés pér miratimin e dokumentit t& pronésisé, si dhe ato t& evidentimit né terren,
sipas genplanit me t& gjitha elementet b&hen publike pér 30 (tridhjet€) dit€, n& ambientet e njésisé
administrative ku gjendet pasuria, né ambientet e drejtorisé vendore t& ASHK-s&, si dhe né fagen
zyrtare on-line” Pérsa mé sipér kérkojmé :

- Publikimin pér 30 dité n& ambjentet e insitucionit tuaj (Bashkia SHKODER )dhe ne fagen
web(Drejtoria e Pergjithshme e ASHK-se) té t& dhénave t& kérkesés s€ subjektit parashtruar mé
siper dhe evidentimit ne terren te objektit .paraqitur né bazé t€ planvendosjes dixhitale bashké&ngjitur
shkrésés.

- N& momentin e pérfundimit t& ketij afati jeni te lutur t& na pércillni zyrtarisht Proces-Verbalin e
nénshkruar nga ana e pérfaqésuesit tuaj edhe nése ka patur apo jo ankesa nga subjekte lidhur me
pasurité né objekt trajtimi.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin!
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DREJTORIAE ALUIZNI-T: SHKODER NUMRI UNIK (NDEK S e
QARKU: SHKODER NR.IAPLIKIMIT: 706
BA SHKIA: T — NR. PA SURISE: 6/375/2
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE SHKODER

N 863U prot. shkodsr, me ¥ €F 201

LENDA: Kérkese pér afishim publik.

BASHKISE SHKODER )
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES }
TIRANE

Ne zbatim te VKM nr.827 daté 30.09.02020 “Pér pércaktimin e rregullave t€ hollésishme pér
miratimin e dokumentit t& pronésisé,t€ objekteve pa titull pronésie, trojeve t€ tyre funksionale dhe t&
oborreve né pérdorim™ Agjencia Shtetérore e Kadastrés Shkodér ka marré ne shqyrtim kérkesén me
nr 1004 prot ,date 24.12.2018 plotesuar nga subjekti MARK NIKOLLE STERKAJ.

Nga proces-verbali i verifikimit n€ terren me datén 25.06.2021 rezulton se objekti pozicionohet

me kéto t& dhéna ;

* ZK 8593 ,nr pasurie 9/91/1
*Sipérfage parcelés ndertimore 300 m?
« Sipérfaqe e bazés se ndértimit 139 m?
* Numri i kateve 2 kt

* Banim

Kérkojmé nga ana juaj g€ t&€ béhet afishimi publik bazuar ne pikén 22 t€ VKM nr.827 ,date 30.09.2020
“T€ dhénat e kérkes€s pér miratimin e dokumentit t& pronésisé, si dhe ato t& evidentimit né terren,
sipas genplanit me t& gjitha elementet béhen publike pér 30 (tridhjet€) dit&, né ambientet e njésisé
administrative ku gjendet pasuria, né ambientet e drejtorisé vendore t& ASHK-sé&, si dhe né fagen
zyrtare on-line” Pérsa mé sipér kérkojmé :

- Publikimin pér 30 dit€ né ambjentet e insitucionit tuaj (Bashkia SHKODER )dhe ne fagen
web(Drejtoria e Pergjithshme e ASHK-se) t& t€ dhénave té kérkesés sé subjektit parashtruar mé
siper dhe evidentimit ne terren te objektit ,paraqitur né bazé té planvendosjes dixhitale bashkéngjitur
shkrésés.

- Né momentin e pérfundimit t& ketij afati jeni te lutur t& na pércillni zyrtarisht Proces-Verbalin e
nénshkruar nga ana e pérfaqésuesit tuaj edhe nése ka patur apo jo ankesa nga subjekte lidhur me
pasurité né objekt trajtimi.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin!
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Adresa:Rruga “Studenti” ,pas Universitetit Lu@j Gurakuqi , SHKODER




DREJTORIAE ALUIZNI-T: SHKODER
QARKU: SHKODER
BA SHKIA: SHKODER
ZONA KADA S]_'%LE: 8593
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GENPLAN
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